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Efter Flickan från Ingenstans och De första tolv kommer nu Spegelstaden, den avslutande delen i Justin
Cronins Passagetrilogi.

 En spillra av mänskligheten har överlevt den stora epidemin och klarat sig undan viralernas intåg (viraler är
människor som blivit smittade av ett dödligt virus och påminner om vampyrer). De få överlevande
människorna har nu bott på en skyddad plats i Texas i tjugo års tid och hunnit föröka sig och blivit några
tusen. Efter att De första tolvs skräckvälde har störtats och de viraler som tillhörde dem tillintetgjorts (seriens
andra del) lever människorna i tron att viralerna utrotats och de börjar så småningom flytta från sitt säkra
muromgärdade område och breda ut sig över landet.

 Men det finns viraler kvar som håller sig gömda och bidar sin tid. Och fadern till De första tolv, Fanning, Noll
kallad, har också överlevt. Hans raseri kan endast kväsas den dag då han kan förgöra Amy, Flickan från
ingenstans, i ett sista slag mot mänskligheten.

 Amy har även hon smittats men vet att hon utsetts till att möta Noll i slaget mellan människorna och viralerna
och hon förbereder sig nu på att utmana honom.
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 Avancerad sök Sök Min gubbe hade köpt en antologi med Janet Frames romaner som jag läste för en del år
sedan.  Logga in för att göra din reservation “En spillra av mänskligheten har överlevt den stora epidemin och
klarat sig undan viralernas intåg De få överlevande människorna har nu bott på en skyddad.  Vissa
omständigheter gjorde att jag blev vegetarisk under ett år.  En ängel vid mitt bord är en nyzeeländsk film från
1990, regisserad av Jane Campion.

  Inbunden bok.  Efter Flickan från Ingenstans och De första tolv kommer nu Spegelstaden, den avslutande
delen i Justin Cronins Passagetrilogi.  765 sidor.  Bibliografi, i urval.  Hon skriver självbiografiskt och
beskriver sig som ett barn med.  Gråter.  Justin Cronin is an American author. 00 Kr Inbunden.

  Söker du efter 'Sändebud från Spegelstaden' av Janet Frame.  Språk realshop.  Efter Flickan från Ingenstans
och De första tolv kommer nu Spegelstaden, den avslutande delen i Justin Cronins Passagetrilogi. fr's photos
on Flickr.  Sändebud från Spegelstaden (1993), The Envoy from Mirror City En ängel vid mitt bord (1995),
samlingsvolym med memoartrilogi i Bonnierpocket justin cronin- spegelstaden 87.  Explore David Pairé -
dpcom. com/ Justin Cronin, född 1962, är född och uppvuxen i New England. fr has uploaded 2076 photos to
Flickr.

  Efter Flickan från Ingenstans och De första tolv kommer nu Spegelstaden, den avslutande delen i Justin
Cronins Passagetrilogi.  Suomen suurimmasta e-kirjakaupasta löydät maan laajimman e-kirja- ja
äänikirjavalikoiman. 


